

**Henning Mortensen Holding ApS**

**Tranevej 28, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 25 27 77 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2019.

---

Henning Nortvig Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henning Mortensen Holding ApS  
Tranevej 28  
7330 Brande

CVR-nr.: 25 27 77 40  
Stiftet: 13. marts 2000  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

### Direktion

Henning Nortvig Mortensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.330 kr. mod -48.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.884 kr. mod 86.907 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.330</b>	<b>-48.961</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-155.330</b>	<b>-148.961</b>
Andre finansielle indtægter	302.078	260.382
Øvrige finansielle omkostninger	-612	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.136</b>	<b>111.393</b>
2 Skat af årets resultat	-32.252	-24.486
<b>Årets resultat</b>	<b>113.884</b>	<b>86.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	83.884	56.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.884</b>	<b>86.907</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		11.692	22.279
Tilgodehavender i alt		<u>11.692</u>	<u>22.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.242.656	6.127.099
Værdipapirer i alt		<u>6.242.656</u>	<u>6.127.099</u>
Likvide beholdninger		<u>26.955</u>	<u>58.896</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.281.303</u></b>	<b><u>6.208.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.281.303</u></b>	<b><u>6.208.274</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.997.859	5.913.975
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.152.859</u></b>	<b><u>6.068.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	13.000
5	Selskabsskat	12.944	26.299
	Anden gæld	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.444</u>	<u>139.299</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.444</u></b>	<b><u>139.299</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.281.303</u></b>	<b><u>6.208.274</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>32.252</u>	<u>24.486</u>
	<b><u>32.252</u></b>	<b><u>24.486</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.913.975	5.857.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.884</u>	<u>56.907</u>
	<b><u>5.997.859</u></b>	<b><u>5.913.975</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	26.299	-27.391
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-18.002</u>	<u>45.393</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	8.297	18.002
Beregnet selskabsskat for indeværende år	32.252	24.486
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-27.605</u>	<u>-16.189</u>
	<b><u>12.944</u></b>	<b><u>26.299</u></b>